

Раздел V. Сводная ведомость результатов применения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единой)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них женщины	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равноценные поощрения (да/нет)	Денежная компенсация (да/нет)	Денежная компенсация (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли, вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук и вибрация	вибрация общая	вибрация локальная	психическая нагрузка	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Описание																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УНР (начальник блока)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по УНР (старший блок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Заместитель директора (по АХЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	001	001	001	001	001	001
5	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	001	001	001	001	001	001
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	001	001	001	001	001	001
7	Рабочий по техническому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	001	001	001	001	001	001
8	Учитель начальных классов (кабинет №20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
9	Учитель начальных классов (кабинет №21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
10	Учитель начальных классов (кабинет №22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
11	Учитель начальных классов (кабинет №23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
12	Учитель начальных классов (кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
13	Учитель начальных классов (кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
14	Учитель начальных классов (кабинет №25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
15	Учитель начальных классов (кабинет №26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
16	Учитель начальных классов (кабинет №27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
17	Учитель начальных классов (кабинет №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
18	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
19	Учитель русского языка и литературы (кабинет №29)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
20	Учитель русского языка и литературы (кабинет №30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
21	Учитель русского языка и литературы (кабинет №32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
22	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
23	Учитель математики (кабинет №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
24	Учитель математики (кабинет №25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
25	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
26	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
27	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
28	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001
29	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	001	001	001	001	001	001

30	Учитель английского языка (кабинет №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель английского языка (кабинет №15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель английского языка (кабинет №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель родного (татарского) языка и литературы (кабинет №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель родного (татарского) языка и литературы (кабинет №13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель родного (татарского) языка и литературы (кабинет №19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)


(подпись)

Катарина Ляля Асгатова

(ФИО)

30.06.2021.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ

(должность)


(подпись)

Кишева Ольга Ивановна

(ФИО)

30.06.2021.
(дата)

Учитель английского языка

(председатель профкома)

(должность)


(подпись)

Синичкина Фарида

Рафиковна

(ФИО)

30.06.2021.
(дата)

Учитель физики

(должность)


(подпись)

Худайкулова Мухаббат

Джуракуловна

(ФИО)

30.06.2021.
(дата)

Учитель русского языка и литературы

(должность)


(подпись)

Гурьева Ляля Николаевна

(ФИО)

30.06.2021.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(ФИО)

30.06.2021

(дата)